令和元年６月吉日

加盟団体各位殿

                                            神奈川県実業団バドミントン連盟

                                            会   長        坂本 勝司

２０１９年度神奈川リ－グ大会の申し込みについて（案内）

     ２０１９年度神奈川リ－グ大会を下記のとおり開催します。

各団体からの参加申し込みを受け付けますので、別途申込書に記入のうえ、メール

にて事務局へ提出をお願いします。（必ずエクセルで送付のこと。）

記

１．主  催  神奈川県実業団バドミントン連盟

２．主  管  神奈川県実業団バドミントン連盟神奈川リーグ委員会

３．試合期間  令和元年９月～令和２年年３月

４．参加料   男子１チーム： ８，０００円

          女子     ： ５，０００円

５．申込方法  別途申込書に参加チーム（別紙：２０１９年度神奈川リーグ編成予定表を参照）

          を記入のうえ提出をお願いします。

           新たに参加するチームは最下部となります。

  １）申込先  メールにてお願いします。（事務局と理事長宛て）

        （アドレス）kjbf01@ae.auone-net.jp（事務局）、isao05bado@ac.auone-net.jp（理事長）

   ◆プログラム作成時にファイルを使用するので、必ずメールでの送付をお願いします。

    申込み時は、メールの件名・申込書のエクセルファイル名にチーム名の記入をお願いします。

     例）2019 ﾘｰｸﾞ戦申込書【チーム名】

     例）2019 ﾘｰｸﾞ戦申込書 【●●●●】.xlsx

  ２）参加料振込先  三井住友銀行 いずみ野支店 普通口座 ６７４４２６５

               神奈川県実業団バドミントン連盟 理事長 五十嵐 功

６．申込期日  令和元年７月１２日（金）必着

（遅れた場合、現在の権利をなくし、最下部となります）

７．その他 ・２０１９年度の試合日程は、次頁に記載しています。

・各部の編成は原則９チームとなります。

・県外登録選手はマーキング（＊）をお願いします。（＊○○ ○○）

・複数のチームが参加する場合は、各チーム毎に連絡者を出して下さい

連絡先電話番号も必ず記載願います。

・参加料の入金は、必ず団体名でお願いします。

・女子リーグ戦については、今年も多くの参加チームを募集します。

女子選手が 1 名でもいるチームは、混成チームでの参加検討をお願いします。

（混成チームの構成は理事会にて調整します）

         ・混成チームの参加料は、構成が決定してからの支払いとなります。

令和元年度事業計画について

月 日 事 業 名 開 催 場 所

４月 ６日（土） 会計監査 県民活動サポートセンター

４月１３日（土） 実業団選手権大会(団体戦) 寒川総合体育館

４月２０日（土） ２０１９年度定期総会 県民活動サポートセンター

５月１１日（土） 実業団選手権大会(個人戦) 寒川総合体育館

６月１２日（水）～

６月１６日（日）

第６９回全日本実業団選手権大会 埼玉県深谷市・熊谷市

９月 １日（日） 神奈川リーグ開幕戦 横須賀西体育館

  ９月 ７日（土） 神奈川リーグ２日目 寒川総合体育館

  ９月２２日（日） 神奈川リーグ３日目 横須賀北体育館

１０月 ５日（土） 神奈川リーグ４日目 三菱電機鎌倉体育館

１０月１９日（土） 神奈川リーグ５日目 三菱電機鎌倉体育館

１１月１６日（土） 神奈川リーグ６日目 寒川総合体育館

１１月３０日（土） 神奈川リーグ７日目 三菱電機鎌倉体育館

１２月１４日（土） 神奈川リーグ８日目 三菱電機鎌倉体育館

１２月２１日（土） 神奈川リーグ９日目 寒川総合体育館

１月１１日（土） 神奈川リーグ１０日目 三菱電機鎌倉体育館

１月２５日（土） 神奈川リーグ１１日目 三菱電機鎌倉体育館

２月 １日（土） 神奈川リーグ１２日目 三菱電機鎌倉体育館

２月 ８日（土） 神奈川リーグ１３日目 伊勢原市体育館

横須賀西体育館

２月２２日（土） 神奈川リーグ１４日目 三菱電機鎌倉体育館

３月 ７日（土） 神奈川リーグ１５日目 寒川総合体育館

３月２８日（土） 神奈川リーグ入替戦 寒川総合体育館